

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	PREZYDENT MIASTA STARACHOWICE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	KULTURA FIZYCZNA I SPORT

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Sportowy „DRAGON” Starachowice Ul .Majówka 16a/3 ,27-200 Starachowice NIP: 664-18-75-190 Regon: 291120900 KRS 0000049169	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	MAREK JASIŃSKI -PREZES KLUBU TEL : 793 013 614 samuraj1967@o2.pl nr rachunku bankowego : ING BANK ŚLĄSKI 34 1050 1432 1000 0023 3672 5680

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa Europy Kadetów i Juniorów w kickboxingu- łącznie z cyklem przygotowań			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.06.2019	Data zakończenia	10.09.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizacji zadania Klub Sportowy „Dragon” Starachowice planuje udział wychowanków na odbywających się co dwa lata Mistrzostwach Europy Kadetów i Juniorów w kickboxingu . Zawodnicy starachowickiego klubu tylko w bieżącym roku na arenie ogólnopolskiej zdobyli kilkanaście medali: Na Mistrzostwach Polski formuły kick light w Kartuzach złoto Alicja Siebyła srebro Weronika Barańska ,Filip Zawłocki,Jacek Miszta i Artur Wziętek oraz brąz Julia Bujnowska				

Mistrzostw Polski w Kickboxingu w formule Kick Light w podwarszawskim Mysiadle

Podopieczne trenera Marka Jasińskiego zdobyły w sumie trzy medale w kategorii kadetek starszych. W drodze po złoto w kategorii wagowej do 55 kg Wiktoria Czyżewska pokonała cztery rywalki. Cztery zwycięskie walki stoczyła też Julia Wojtan która została mistrzynią kraju w kategorii do 50 kilogramów. Trzecie miejsce i brązowy medal przypadło Patrycji Pawikowskiej w kategorii do 42 kilogramów.

Dodatkowo Wiktoria Czyżewska została wybrana najlepszą zawodniczką zawodów.

Mistrzostw Polski w Kickboxingu w formule K1 Sanok .Dorobek Dragona Starachowice to sześć złotych jeden srebrny i jeden brązowy medal. W klasyfikacji drużynowej Dragon zajął drugie miejsce a wyprzedziła nas tylko Warszawska Palestra

Złote medale Filipa Zawłockiego i Adriana Guni w rywalizacji juniorów starszych. Brązowy krążek Kamila Guni w gronie juniorów młodszych. Złoto dla Wiktorii Czyżewskiej i Julii Wojtan, srebro dla Weroniki Barańskiej. Ze złotem w swoich kategoriach wracają jeszcze Alicja Siebyła oraz Patrycja Pawikowska.

Dodatkowo najlepszym zawodnikiem w kategorii wiekowej junior straszny został Adrian Gunia

Podsumowując zawodnicy i zawodniczki starachowickiego klubu w swoich kategoriach wagowych i wiekowych należą do czołówki kickboksów w kraju. W każdym roku kalendarzowym przemiennie odbywają się Mistrzostwa Świata lub Mistrzostwa Europy w kickboxingu. Rok 2019 jest rokiem w którym w węgierskim Gyor -WAKO (światowa organizacja zrzeszająca kickboksów) organizuje imprezę mistrzowską kadetów i juniorów z całego Starego Kontynentu. Po sukcesach zanotowanych na koncie zawodniczek i zawodników ze Starachowic na matach i ringach w kraju czas na konfrontację na arenie międzynarodowej. Klub ma szansę wystąpić na imprezę tej rangi zawodników którzy otrzymali nominację PZKB .

Wyjazd na Mistrzostwa Europy i ewentualny medal zawodników Dragona może być też przepustką do reprezentowania Polski na przyszłorocznych Mistrzostwach Świata a w przyszłości po włączeniu kickboxingu do grona dyscyplin olimpijskich również na Olimpiadzie.

Warto dodać że tytuły mistrzów świata lub Europy w historii klubu zdobywali już Dawid Kasperski, Filip Zawłocki czy Adrian Gunia, teraz do tego grona mogą dołączyć również zawodniczki Dragona które już odniosły sukcesy w rywalizacji ogólnopolskiej.

Mistrzostwa mogą być jedną z niewielu szans dla starachowickich sportowców na sukces o skali międzynarodowej.

Polski Związek Kickboxingu nie pokrywa jednak całości kosztów przygotowań i wyjazdu na mistrzostwa.

W ramach wyjazdu klub i zawodnicy muszą ponieść koszty związane z zakwaterowaniem ,transportem ,ubezpieczeniem i wpisowym na zawodach.

Klub w ramach zadania przeprowadzi też cykl przygotowań połączony z zakupem niezbędnego sprzętu sportowego i suplementacji dla zawodników wyjeżdżających na Mistrzostwa Europy.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w Mistrzostwach Europy starachowickich sportowców	Start reprezentantów ze Starachowic na arenie ME w	Fotorelacja , transmisja on-line, strona PZKB oraz WAKO, Protokoły turniejowe WAKO

	węgierskim Gyor	udostępnione przez PZKB
Popularyzacja sportów walki i sportowego trybu życia	Lokalna ,regionalna i ogólnopolska informacja nt wyników na ME	Lokalne media (prasa,radio ,telewizja, portale internetowe) fotorelacja na stronie klubowej i fun pagu w serwisie społecznościowym FB

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy Dragon powstał 25.10.2001 roku w Starachowicach i funkcjonuje bez przerwy od tego momentu. W skład kadry trenerskiej wchodzi: Marek Jasiński, Piotr Nogajski oraz Krzysztof Waga. W czasie kilkunastu lat istnienia wychowankowie klubu pod opieką trenerów zdobyli ponad 200 medali Mistrzostw Polski medale Mistrzostw Europy i Świata.

Klub od lat realizuje zadania w ramach otwartych konkursów ogłaszanych przez Gminę Starachowice, Powiat Starachowicki czy Ministerstwo Sportu

Klub działa w oparciu o zrzeczenie z Polskim Związkiem Kickboxingu .

Na przestrzeni 18 lat działalności w klubie trenowało około 1000 osób w różnych kategoriach wiekowych.

W ramach zadania trenerzy starachowickiego klubu przeprowadzą szereg zajęć ,treningów z wykorzystaniem sprzętu sportowego (rękawice, ochraniacze, kaski ochronne itp.) którego zakup niezbędny jest do prawidłowego cyklu przygotowań starachowickich kickbokserów.

Dodatkowo planujemy zakup niezbędnych w cyklu przygotowań suplementacji .

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Udział w Mistrzostwa Europy na Węgrzech	5000		
2.	Suplementacja zawodników w cyklu przygotowań	1000		
3.	Sprzęt sportowy niezbędny do przygotowań	2000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8000		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KLUB SPORTOWY "DRAGON" w Starachowicach
Kickboxing, Muay Thai, MMA

Marek Jasiński

S. K A D R O N I K
Magdalena Jasińska

Data 21.05.2013

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

KLUB SPORTOWY "DRAGON"
27-200 STARACHOWICE
ul. Majówka 16a/3
NIP 664-18-75-190 Regon 291120900

